
 

Warszawa, dnia 15 października 2024 r. 

Poz. 69 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie powołania Międzyregionalnego Zespołu Koordynacji do spraw Wdrażania 

Zintegrowanej Strategii Umiejętności 2030 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1050 i 1473) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Powołuje się Międzyregionalny Zespół Koordynacji do spraw Wdrażania Zintegrowanej 

Strategii Umiejętności 2030, zwany dalej „zespołem”.  

2. Zespół jest organem pomocniczym ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania.  

§ 2. 1. W skład zespołu wchodzą:  

1) przewodniczący – Dyrektor Departamentu Innowacji i Rozwoju w Ministerstwie Edukacji 

Narodowej;  

2) członkowie:  

a) trzech przedstawicieli Departamentu Innowacji i Rozwoju w Ministerstwie Edukacji 

Narodowej, wyznaczonych przez dyrektora tego departamentu, 

b) jeden przedstawiciel Departamentu Kształcenia Zawodowego w Ministerstwie Edukacji 

Narodowej, wyznaczony przez dyrektora tego departamentu, 

c) członek Zarządu Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji, wyznaczony przez Zarząd Fundacji 

Rozwoju Systemu Edukacji,  

d) trzech przedstawicieli Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji, wyznaczonych przez Zarząd 

Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji, 

e) nie więcej niż sześciu przedstawicieli samorządu każdego województwa, wyznaczonych 

przez marszałka województwa spośród członków wojewódzkich zespołów koordynacji 

i ekspertów.  

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA EDUKACJI  



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji – 2 – Poz. 69 

 

2. W posiedzeniach zespołu mogą uczestniczyć, z głosem doradczym, osoby zaproszone przez 

przewodniczącego zespołu, niebędące członkami zespołu, w szczególności osoby, których kwalifikacje, 

wiedza lub doświadczenie mogą być przydatne w realizacji zadań zespołu.  

3. Osoby, o których mowa w ust. 2, biorą udział w pracach zespołu po wyrażeniu pisemnej zgody 

na udział w tych pracach. 

§ 3. Do zadań Zespołu należy: 

1) wzajemna konsultacja rozwiązań w zakresie wdrażania polityki uczenia się przez całe życie 

(Zintegrowanej Strategii Umiejętności 2030) na poziomie regionalnym; 

2) wspieranie tworzenia rozwiązań systemowych w zakresie wdrażania polityki uczenia się przez 

całe życie poprzez dzielenie się wiedzą i doświadczeniem w działaniach na poziomie regionalnym.  

§ 4. 1. Przewodniczący zespołu kieruje pracami zespołu, w szczególności:  

1) zwołuje posiedzenia zespołu oraz przewodniczy im;  

2) ustala termin, formę i miejsce posiedzenia oraz porządek jego obrad;  

3) rozstrzyga kwestie sporne powstałe w toku prac zespołu;  

4) zaprasza na posiedzenia zespołu osoby, o których mowa w § 2 ust. 2. 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego zespołu zastępuje go członek zespołu wskazany 

przez przewodniczącego. 

§ 5. 1. Zespół działa na posiedzeniach lub w trybie obiegowym.  

2. Zespół może prowadzić prace przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej. 

3. Posiedzenia zespołu mogą odbywać się przy wykorzystaniu środków komunikacji 

elektronicznej zapewniających w szczególności: 

1) transmisję obrad posiedzenia w czasie rzeczywistym; 

2) wielostronną komunikację w czasie rzeczywistym, w ramach której uczestnicy posiedzenia mogą 

wypowiadać się w jego toku. 

4. Zawiadomienie o terminie, formie i miejscu posiedzenia zespołu wraz z porządkiem obrad 

uczestnicy posiedzenia otrzymują nie później niż na 10 dni przed terminem posiedzenia. 

5. W uzasadnionych przypadkach przewodniczący zespołu może skrócić termin, o którym mowa 

w ust. 4. 

6. Przewodniczący zespołu może podjąć decyzję o rozpatrzeniu sprawy w trybie obiegowym. 

Przyjęte w tym trybie ustalenia przewodniczący zespołu przedstawia na najbliższym posiedzeniu 

zespołu. 

7. W przypadku nieuzgodnienia sprawy w trybie obiegowym sprawa ta jest rozpatrywana na 

posiedzeniu zespołu. 

§ 6. 1. Ustalenia zespołu są podejmowane w drodze uzgodnienia stanowisk.  



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji – 3 – Poz. 69 

 

2. W przypadku gdy uzgodnienie stanowiska nie jest możliwe zarządza się głosowanie. 

Rozstrzygnięcie jest podejmowane zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej połowy składu 

zespołu. W przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos przewodniczącego zespołu.  

3. W przypadku posiedzeń realizowanych przy wykorzystaniu środków komunikacji 

elektronicznej głosowania są przeprowadzane za pośrednictwem aplikacji wykorzystywanej do 

przeprowadzenia posiedzenia lub innych rozwiązań informatycznych.  

§ 7. 1. Z posiedzenia zespołu sporządza się protokół, w którym zamieszcza się w szczególności 

listę uczestników posiedzenia, przyjęty porządek obrad posiedzenia i treść ustaleń zespołu.  

2. Projekt protokołu jest udostępniany członkom zespołu z możliwością wnoszenia uwag do jego 

treści.  

3. Protokół podpisuje przewodniczący zespołu. 

§ 8. Przewodniczący zespołu, po zasięgnięciu opinii członków zespołu, może powoływać grupy 

robocze do zadań należących do zakresu działania zespołu. 

§ 9. Przewodniczący zespołu, członkowie zespołu oraz osoby, o których mowa w § 2 ust. 2, nie 

otrzymują wynagrodzenia za udział w pracach zespołu oraz zwrotu kosztów przejazdu na posiedzenia 

zespołu. 

§ 10. Obsługę organizacyjno-administracyjną prac zespołu zapewniają komórki organizacyjne 

Ministerstwa Edukacji Narodowej oraz Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji realizujące projekt pn. 

Rozwój współpracy i koordynacji w zakresie uczenia się przez całe życie, w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju Społecznego. 

§ 11. Funkcjonowanie zespołu jest finansowane ze środków projektu, o którym mowa w § 10. 

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Edukacji: B. Nowacka 


